
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Účastník č. 2:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

7 550 000,00 Kč
Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

12

Nabídková cena bez DPH 5 900 000,00 Kč

TECHNICO Opava s.r.o.

Křenova 438/3, Veleslavín, 162 00 Praha 6

25849204

akciová společnost
29029210

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

Předmětem veřejné zakázky na služby je:
- zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení vč. potřebných průzkumů (DSP), 
- zpracování dokumentace pro provádění stavby dopracované do projektové dokumentace pro zadání 
stavebních prací, 
- výkon inženýrské činnosti (zajištění vydání stavebního povolení) a další inženýrské činnosti. 

00090026

společnost s ručením omezeným
Hradecká 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava

Energy Benefit Centre a.s.

Nabídková cena bez DPH

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

ZOO a zámek Zlín - Lešná, příspěvková organizace

Lukovská 112, 763 14 Zlín
Ing. Roman Horský, ředitel

Chovné zařízení pro slony - zpracování PD
Z2019-016293

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

služby

1



Kritérium 2: :

Účastník č. 3:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Účastník č. 4:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Účastník č.5:

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

13

Nabídková cena bez DPH 5 600 000,00 Kč
Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

13

Nabídková cena bez DPH 8 000 000,00 Kč
Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

15

Nabídková cena bez DPH 5 600 000,00 Kč

Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

10

03301087

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 
a odůvodnění jejich vyloučení:

společnost s ručením omezeným

Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

Rooseveltova 39/575, 160 00 Praha 6 - Bubeneč

společnost s ručením omezeným
25301144

Bartošova 5532, 760 01 Zlín

společnost s ručením omezeným
Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6
SVIŽN s.r.o.

Navláčil stavební firma, s.r.o.

27086631

Masák & Partner, s.r.o.

2



e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:
Sídlo:
Právní forma:
IČ:

Údaje z nabídky:

Kritérium 1: :

Kritérium 2: :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Nabídková cena bez DPH 5 600 000,00 Kč
Doba zpracování Projektová dokumentace pro provádění stavby 
dopracovaná do projektové dokumentace pro zadání stavebních prací 
v kalendářních týdnech

13

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

SVIŽN s.r.o.

ANO 

Nabídková cena byla nižší než předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky dle projektové 
dokumentace stavby a byla nejnižší nabídkovou cenou. Účastník nacenil ve své nabídce všechny položky 
výkazu výměr, všechny SO a stavební díly. Jednotkové ceny odpovídají obvyklým, reálným cenám služeb a 
prací. Dále dodavatel nabídldobu na zpracování PD pro provádění stavby dopracované do PD pro zadání 
stavebních rpací v rozmezí stanoveném na základě hodnotícího kritéria č. 2.
Komise doporučila zadavateli rozhodnout o výběru této nabídky jako nabídky s nejnižší nabídkovou cenou a 
zadat jí tomuto účastníkovi.

výkon zeměměřičských činností

Milady Horákové 298/123, Hradčany, 160 00 Praha 6
společnost s ručením omezeným

5

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 
zadavatele.

03301087

3



Ve

Za zadavatele

Ing. Roman Horský, ředitel

Zlíně

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn:

Nebylo zjištěno.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož její rozdělění nemá opodstatnění. Předmětem jsou 
služby spolusouvisejícího charakteru. Případné rozdělení na části by nepřineslo ani žádný finanční efekt. 

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, 
pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

4


		2019-09-06T11:50:59+0200
	Ing. Roman Horský




